ASIEC - ASOC.SERV. INTEGR. EMPR. CANARIA - Balance de situacion

01/01/2023-31/12/2023

ASIEC - ASOC.SERV. INTEGR. EMPR. CANARIA G76700699

Periodo 01/01/2023 - 31/12/2023

wz®

LA LAGUNA
ZONA COMERCIAL

ACTIVO

Activo No Corriente

IIl. Inmovilizado material

2. Instalaciones técnicas y otro inmovilizado material

216 Mobiliario

217 Equipos para procesos de informacion

219 Otro inmovilizado material

2816 Amortizacion acumulada de mobiliario

2817 Amortizacién acumulada de equipos para procesos de informacion
2819 Amortizacion acumulada de otro inmovilizado material
VI. Inversiones financieras a largo plazo

1. Instrumentos de patrimonio

260 Inversiones financieras a largo plazo en instrumentos de patrimonio

Activo Corriente

IIl. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios
430 Clientes

6. Otros créditos con las Administraciones Publicas

4707 Hacienda Publica, deudora por colaboracion en la entraga y distribucion de subvenciones (art.12 Ley de Subvenciones)

472 Hacienda Publica, IVA soportado

VII. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes
1. Tesoreria

570 Caja, euros

572 Bancos, euros

Total Activo A+B

Informe creado automaticamente con Holded - 26/03/2024 11:39

11.398,67

8.598,67

8.598,67

2.228,50

6.307,65

2.443,66

-217,67

-1.661,10

-502,37

2.800,00

2.800,00

2.800,00

31.423,27

8.319,59

125,00

125,00

8.194,59

8.095,61

98,98

23.103,68

23.103,68

9.817,42

13.286,26

42.821,94

1/2


https://www.holded.com/es

ASIEC - ASOC.SERV. INTEGR. EMPR. CANARIA - Balance de situacion
01/01/2023-31/12/2023

ASIEC - ASOC.SERV. INTEGR. EMPR. CANARIA G76700699
Periodo 01/01/2023 - 31/12/2023

wz®

LA LAGUNA
ZONA COMERCIAL

PASIVO

Patrimonio Neto

|. Dotacién Fundacional/Fondo social
1. Dotacién Fundacional/Fondo social
101 Fondo social

IV. Excedente del ejercicio

1. Excedente del ejercicio

129 Excendente del ejercicio

Pasivo Corriente

Il. Deudas a corto plazo

5. Otros pasivos financieros

521 Deudas a corto plazo

V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar
1. Proveedores

400 Proveedores

3. Acreedores varios

410 Acreedores por prestaciones de servicios

6. Otras deudas con las Administraciones Publicas
4751 Hacienda Publica, acreedora por retenciones practicadas
476 Organismos de la Seguridad Social, acreedores

477 Hacienda Publica, IVA repercutido

Total Patrimonio Neto y Pasivo

Firmado digitalmente Firmado digitalmente

por 78711683W IVAN CABRERA CRUZ por cABRERA CRUZ
PEREZ (R: G76700699) JOSE MANUEL -
Fecha: 2024.03.26 JOSE MANUEL " 454351318
10:52:22Z 45435131B Fecha: 2024.03.26
10:52:41Z

Informe creado automaticamente con Holded - 26/03/2024 11:39

37.562,90

11.988,98

11.988,98

11.988,98

25.573,92

25.573,92

25.573,92

5.259,04

1.172,99

1.172,99

1.172,99

4.086,05

805,00

805,00

341,23

341,23

2.939,82

1.159,33

1.765,92

14,57

42.821,94

2/2


https://www.holded.com/es

		2024-03-26T10:52:22+0000
	78711683W IVÁN PÉREZ (R: G76700699)


		2024-03-26T10:52:41+0000
	CABRERA CRUZ JOSE MANUEL - 45435131B




