ASIEC - ASOC.SERV. INTEGR. EMPR. CANARIA - Balance de situación 01/01/2023-31/12/2023



ASIEC - ASOC.SERV. INTEGR. EMPR. CANARIA G76700699

Periodo 01/01/2023 - 31/12/2023

	Total
ACTIVO	
Activo No Corriente	11.398,67
III. Inmovilizado material	8.598,67
2. Instalaciones técnicas y otro inmovilizado material	8.598,67
216 Mobiliario	2.228,50
217 Equipos para procesos de información	6.307,65
219 Otro inmovilizado material	2.443,66
2816 Amortización acumulada de mobiliario	-217,67
2817 Amortización acumulada de equipos para procesos de información	-1.661,10
2819 Amortización acumulada de otro inmovilizado material	-502,37
VI. Inversiones financieras a largo plazo	2.800,00
1. Instrumentos de patrimonio	2.800,00
260 Inversiones financieras a largo plazo en instrumentos de patrimonio	2.800,00
Activo Corriente	31.423,27
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	8.319,59
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios	125,00
430 Clientes	125,00
6. Otros créditos con las Administraciones Públicas	8.194,59
4707 Hacienda Pública, deudora por colaboración en la entraga y distribución de subvenciones (art.12 Ley de Subvenciones)	8.095,61
472 Hacienda Pública, IVA soportado	98,98
VII. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes	23.103,68
1. Tesorería	23.103,68
570 Caja, euros	9.817,42
572 Bancos, euros	13.286,26
Total Activo A+B	42.821,94

ASIEC - ASOC.SERV. INTEGR. EMPR. CANARIA - Balance de situación 01/01/2023-31/12/2023



ASIEC - ASOC.SERV. INTEGR. EMPR. CANARIA G76700699

Periodo 01/01/2023 - 31/12/2023

	Total
PASIVO	
Patrimonio Neto	37.562,90
I. Dotación Fundacional/Fondo social	11.988,98
Dotación Fundacional/Fondo social	11.988,98
101 Fondo social	11.988,98
IV. Excedente del ejercicio	25.573,92
1. Excedente del ejercicio	25.573,92
129 Excendente del ejercicio	25.573,92
Pasivo Corriente	5.259,04
II. Deudas a corto plazo	1.172,99
5. Otros pasivos financieros	1.172,99
521 Deudas a corto plazo	1.172,99
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	4.086,05
1. Proveedores	805,00
400 Proveedores	805,00
3. Acreedores varios	341,23
410 Acreedores por prestaciones de servicios	341,23
6. Otras deudas con las Administraciones Públicas	2.939,82
4751 Hacienda Pública, acreedora por retenciones practicadas	1.159,33
476 Organismos de la Seguridad Social, acreedores	1.765,92
477 Hacienda Pública, IVA repercutido	14,57
Total Patrimonio Neto y Pasivo	42.821,94
Total Fatiliionio Neto y Fasivo	42.821,94